
 

TVIRTINU 

                   Direktorė 

 

                      Loreta Šernienė 

 

PRIENŲ R. STAKLIŠKIŲ VIDURINĖS MOKYKLOS UNIFORMOS DĖVĖJIMO 

TVARKA 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Mokyklinės uniformos privalomos visiems Stakliškių vidurinės mokyklos mokiniams. 

2. Mokyklinė uniforma privaloma dėvėti nuo 2013 m. rugsėjo 2 dienos. 

3. Mokyklinių uniformų dėvėjimo tvarkos projektas svarstytas mokinių tarybos pasitarime, 

visuotiniame mokinių susirinkime, visuotiniame  tėvų susirinkime. 

II. MOKYKLINIŲ UNIFORMŲ DĖVĖJIMO TVARKA 

4. Mokyklinė uniforma privaloma antradieniais–penktadieniais. 

5. Mokyklinė uniforma neprivaloma  gegužės–birželio mėnesiais, kai oro temperatūra 

aukštesnė negu 250 C. 

6. Mokyklinė uniforma privaloma visų mokyklos renginių metu, taip pat atstovaujant mokyklą 

kitose įstaigose (olimpiadų, konkursų metu ir kt.).  

7. Mokyklinė uniforma turi būti švari ir tvarkinga.  

III. PRIEŽIŪRA 

8. Už mokyklinių uniformų dėvėjimo reglamento laikymąsi atsakingas klasės vadovas. 

9. Mokytojas, pastebėjęs mokinį be uniformos, informuoja klasės vadovą. 

10. Pažeidus mokyklinių uniformų dėvėjimo tvarką: 

10.1.   pirmą kartą – klasės vadovo pokalbis su mokiniu ir mokinio pasiaiškinimas raštu; 

10 .2.   antrą kartą – klasės vadovo pokalbis su mokinio tėvais; 

10 .3.   trečią kartą – mokinio įspėjimas raštu. 

IV.  REKOMENDACIJOS 

11.   Uniforma vidinėje pusėje galėtų  būti pažymėta mokinio vardu ir pavarde. 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

12. Klasė, kuri pavyzdingiausiai (t.y. laikydamasi aptartų tvarkų) dėvės mokyklinę uniformą  

visus mokslo metus, gegužės mėnesį bus paskatinama (pvz. ekskursija).    

    


